РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский район

Администрация
Ручейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 августа 2016 года

                  № 53-п
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

         В целях формирования земельного участка в соответствии со ст.ст. 7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, абз. 3, п.2, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Ручейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение установлено относительно ориентира. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., Усть-Кутский р-н, п. Ручей, ул. Набережная, 43. Участок находится примерно в 90 м на северо-запад; категория земель – земли населенных пунктов; разрешенный вид – под размещение здания гаража, площадь земельного участка 70 кв.м.
    2. Схема расположения земельного участка действительна в течении двух лет с момента ее утверждения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации Ручейского

сельского поселения                                                                                          О.Д. Воробьёва